Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 № 1284
г.Чудово

О внесении изменений в
состав антитеррористической
комиссии Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  состав  антитеррористической  комиссии  Чудов-
ского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 26.12.2008 № 1453 (далее - комиссия),
включив в состав комиссии в качестве члена комиссии Данилова В.А. - началь-
ника отдела МВД России по Чудовскому району (по согласованию), исключив
Яблоновского Р.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

бм-4
№ 1243-п